předpisů, dle dohody zúčastněných organizačních složek státu se za změnu příslušnosti 
hospodařit s movitou věcí dle tohoto zápisu neposkytuje peněžité plnění ani náhrada.

Movité věci uvedené v článku I. tohoto zápisu jsou vedeny v celkové pořizovací ceně ve výši 

54 569,35 Kč (slovy: Padesátčtyřitisícpětsetšedesátdevětkorun českých Třicetpěthaléřů). 
Majetek uvedený v článku I. tohoto zápisu nebyl odepisován.

III.

Důvodem pro předání majetku specifikovaného v článku I. tohoto zápisu a současně dle 

podmínek tohoto zápisu je nepotřebnost předmětného majetku pro předávajícího, který majetek